aE ARBOGA

Industrielle Schleif- und Poliermaschine
# 312653007

Kombinierte Schleif- und Poliermaschinen - POW 312 - 1400/2800

ARBOGA POW 312 mit Polierscheibe und Stahlburste.
* Grosse Polierabdeckungen

* Ruhiger Lauf

* Starker Motor

¢ 5 Jahre Motorgarantie

* Ist mit Absauganschluss lieferbar

* Separat Notstopp gemass dem CE Reglement.

Alle Maschinen sind auch auf eine Stander mit oder ohne Absaugung und Motorbremse lieferbar.
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HE ARBOGA

Product Specification
Werkbankmodell

Umdr./min

Spannung

Leisung (kW)

Scheibengréle, Drahtbirste (g mm)
Scheibengréle, Schleifscheibe (g mm)
Lange (mm)

Héhe (mm)

Nettogewicht (kg)
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1400/2800

3x400V-50

1,5/2

300x50x32

300x25x32

1050

400

58

Hz
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